
案件番号（削
除）

案件番号（修
正）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の称号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率（小数点第
3位を四捨五入）
※自動計算

備考

久米島航空気象観測所業務　1式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　吉田
隆　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2020/04/01 株式会社琉球人材派遣センター
沖縄県沖縄市室川２－８－１３

5360001014801 01：一般競争入札 9,081,600

与那国航空気象観測所業務　1式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　吉田
隆　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2020/04/01 株式会社琉球人材派遣センター
沖縄県沖縄市室川２－８－１３

5360001014801 01：一般競争入札 4,224,000

南大東航空気象観測所業務　1式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　吉田
隆　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2020/04/01 株式会社徳久グッドビズ
沖縄県那覇市首里大名町３丁目６９－１

9360001014905 01：一般競争入札 4,397,800

令和２年度一般定期健康診断他（単価契約）　1式 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　吉田
隆　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2020/04/01 一般財団法人沖縄県健康づくり財団
沖縄県島尻郡南風原町字宮平２１２

1360005001816 01：一般競争入札 3,088,063 3,077,173 99.65 単価契約

那覇航空測候所　官用自動車の購入（下取り交換） 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　吉田
隆　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2020/05/22 琉球日産自動車株式会社
沖縄県浦添市港川２－１－１

5360001010486 03：一般競争入札(総合評価を実施) 3,253,012 3,033,015 93.24

トナーカートリッジ他の購入（単価契約） 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　吉田
隆　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2020/06/12 有限会社デーコム
沖縄県那覇市田原１－４－１

6360002002903 01：一般競争入札 3,514,186 2,990,262 85.09 単価契約

バッテリーほかの購入 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　吉田
隆　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2020/07/22 沖縄ユアサ電池販売株式会社
沖縄県浦添市港川２－２３－６

2360001008590 01：一般競争入札 4,528,318 2,970,000 65.59

於茂登岳気象レーダー観測所レドーム外壁洗浄作
業

支出負担行為担当官　沖縄気象台長　吉田
隆　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2020/09/17 八重山ビル管理株式会社
沖縄県石垣市字真栄里３８３－２

8360001013206 01：一般競争入札 1,262,800 1,225,400 97.04

地域雨量観測所の屋外筐体購入（国頭/本部/読
谷/胡屋）

支出負担行為担当官　沖縄気象台長　吉田
隆　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2020/10/26 株式会社オーシーシー
沖縄県浦添市沢岻２－１７－１

2360001008500 01：一般競争入札 2,957,350 2,741,200 92.69

飛沫感染防止用パーテーションの購入 支出負担行為担当官　沖縄気象台長　吉田
隆　沖縄気象台　沖縄県那覇市樋川１－１５
－１５

2020/12/14 株式会社ニューコンセプト
大阪府大阪市淀川区西中島３－１１－２
４

8120001057631 01：一般競争入札 2,115,080 1,097,580 51.89


